بر این نکته تأکید می‌کنیم که دستمزدها باید بر اساس ملزومات رفاه مکفی در زندگی کارگری تعیین شود و صلاحیت تشخیص این تناسب تنها و تنها به عهده تشکلهای مبارز و مستقل و سراسری کارگران است نه تشکلهای دست‌ساز حاکمیت سرمایه‌دار یا تشکلهای زرد.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

۱۴ فوریه ۲۰۲۲ - ۲۵ بهمن ۱۴۰۰

اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمیت، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت